

loftu, nägi ta teda veel mujal mitu korda, ja Balmodyn kui ka Jutta näitasivad selle „kogematus“ vastu väga tänulikud olema, kui ta uusi kottutulekuid toime pani. Ilus rüütel oli kodaniku tütre peagi täiesti äraõiditnud. Reiu hoidis nüüd tema poole ja tahtis kõik tema wabastamiseks teha. Tal oli ainult veel üks tingimine, et wabastamisele koha pulmad järgnewad.

Pimeduse algusel läksivad linnakeste auusad kodanikud kõik magama, nagu see sel ajal üleüldse kombeks oli. Linna ainus õdwaht nägi kestkõõsel pärjermeistri majast üht musta naesterahwa kogu wälja tulema ja pimedusesse ära kaduma. Ebausklik mees lõi enesele risti ette, ja läks kardetawa maja juurest eemale. Järgmisel hommikul oli ta tark küllalt oma nähtuse üle wailima, sest muidu oleks teda selle eest wastutawaks tehtud, et Balmodyn tornist ära oli kadunud, ja ühes temaga ilus Jutta, pärjermeistri tütar.

Põgenemine oli kõige lihtsamal teel toime pandud: Jutta oli isa magamisetuast torni wõtme ühes wõtnud, oli wäljamine ukse ja wangitambri ukse lahti teinud ja Balmodyni wabastanud. Teisel pool linnamüüri ootas Heints mõnede sõjariistus sulastega; kõis wiisati alt üles, et Balmodyn seda üleweel finni panda ja ennast Juttaga alla lasta wõis.

Rüütel pidas oma sõna. Veel jelsamal õöl sai Jutta Balmodyn abikaasaks.

Muidugi oliwad linna kodanikud ja kõige enam pärjermeister, nagu meelest ära, kui järgmisel hommikul wangi ja tema wabastaja põgenemisest kuulsiwad. Kuidas imestasiwad nad aga, kui pääle lõunel Balmodyn jaadit teatega tuli, et Jutta rüütli abikaasaks on saanud, ja et wiimane walmis on, linna kodanikkudega rahulisi läbirääkimisi pidama, ja alalist sõprust algama, „sest et tema abikaasa ju linna tütar olla.“

Pärjermeistrile aga saatis rüütel Balmodyn kirja, milles ta teatas, et Jutta kaawataraaks muud ei nõua, kui pöödra sarwi, kes Wahli õues ära tapetud, ja selle pärast dieti tüli tulnud. Nüüd oli ka pärjermeistri wiha kadunud. Ta ei saatnud mitte ainult pöödra sarwed, waid ka ilusa kaawatara ja lastis noortpaari pulmapiduks linna paluda.

See sündis ka, ja seitsaadil oli Wahni linna ja rüütel Balmodyn waheline olek kõige sõbralisem. Sest mitte ainult rüütel, waid ka terve linna oli oma ilusa ja targa Jutta üle uhke.

Tartus, Kaubahoowis nr. 26.

G. Günther'i

enne Martin Bødler'i

wärwi pood

Callinas ja Wiljandis,

Tartus, Kaubahoowis № 6,

müüb tingimata kõige odawama hinnaga kõiksugu hääd lõnga ja kanga wärwisid, seebikwi, willa kraasid ja kuulsaid Steiermarki terase wifatid. Waalsdri wärwisid kuwast ja aururammuga õliga berutud. Wärnissad, lakk, liimi ja pintslisid. Seina- ja katusepappi wabriku hinnaga.

Tartus, Kaubahoowis nr. 26.

Ilma hinnata!

Kas teie põete Rheumatismust?



Rheumatism  
wi-  
gastus  
pronkise  
tõmmuse  
juures.

Minu leidsin ähe täitsa lahjuta rohu Rheumatismuse arstimiseks ja, et kõiki auustatud lehe lugejaid sellega tutwustada, laadan heameelega igale soowijale ilma mingi maksuta ähe proowi, ühes pildidega kaunistatud raamatulehega, wene, jalka eht poola keeles, milles Rheumatismus omas mitmesuguses olekus kirjeldatud on. Kirjawahetus wõib ka eesti- ja lätti keeles olla. See on üks väga mõnus rohi, mille abil paljud targud ja leppid nurga on heitnud. Adress: serige postkaart 4 kop. margiga:

M. G. Traiser, 245 Bangor House,  
Shoe Lane, London, England.

Tõhendus: Peaks Teie eht edaspidi veel seda rohtu tarwitama. Siis wõite teda arstidelt, eht lohalikult apteegist saada.

Mõndasugust.

Seedo suurwärsti Suintorogi matused. Seedo suurwärsti Suintorogi eludhtu oli kätte jõudnud. Ilma ajawittmata hakati nüüd selle vastu walmistama, et teda isaijade pruugi järele toredal kombel maha matta. Seal, kus Wilna kenade kängaste ja kuuse metsjade wahel Wilia jõega ennast ühendab, oli ta eluajal enesele jahi peal ilusa koha matuse päigaks wälja walinud. Tema poeg Gjermond